埼玉県空手道連盟

市郡連盟会長　　各位
各郡市連盟　事務担当者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年１０月１６日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　吉形　道彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女性・広報委員会委員長
豊田喜美子
女性・広報委員会主催　第１回交流会について
仲秋の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　この度、埼玉県空手道連盟新委員会として、女性・広報委員会が発足されました。

この委員会の趣旨は、県内の女性空手道愛好家の拡充と交流を図りながら女性の活躍の場を広げ、空手道界全体の男女共同参画の推進を目的としております。また、選手世代から子育て世代、生涯スポーツ世代へのスムーズな移行への懸け橋としての役割を担っていると考えております。どの世代の女性も気兼ねなく参加できるような体制作りを今後行ってまいりますので、どうぞご支援とご協力のほどよろしくお願いいたします。
　この度、急ではありますが第１回の交流会を開催いたします。詳細につきましては調整中です。空手道に関わるトレーニングや基本・組手・形練習を行いますが、技術レベルは問いません。交流が第一の目的ですので楽しく・程よく汗をかくイメージでご参加ください！
記

　１．日　時　　　　平成３０年１１月２３日（金）１３：００～１６：３０（１２：３０受付）
　２．会　場　　　　埼玉県立杉戸高等学校　格技場２階
　　　　　　　　　　住所：埼玉県北葛飾郡杉戸町清地１－１－３６
３．交流費　　　　５００円　　（お菓子と飲み物を準備させていただきます）
４．参加資格　　　女性空手道愛好家
５．内容　　　　　詳細については後日ご連絡いたします
６・持ち物　　　　空手道衣　組手防具（メンホーはいりません）防具のない方は貸出可です

７．配慮事項　　　子連れ参加OK（申込書にご記入ください）
　　　　　　　　　　遅刻早退OK（申込書にご記入ください）　駐車場あり、車OK（申込書にご記入ください）
　８．申込方法　　　所定の申込書にて個人での申し込み　　メール・ファックス・郵送にて受付いたします
　　　　　　　　　　申込先：女性・広報委員会　埼玉県立杉戸高等学校　豊田喜美子
　FAX：0480-36-1013（杉戸高校）問合せ：090-7270-1225（豊田携帯）
　　　　　　　　　　郵送先：〒345-0025　埼玉県北葛飾郡杉戸町清地1-1-36

MAIL：toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp

９．申込期限　　　１１月２０日（火）